
И З В Е С Т У В А О Е 

 

Се известуваат кандидатите од областа на 

МАТЕРИЈАЛНП, СМЕТКПВПДСТВЕНП И ФИНАНСИСКП 

РАБПТЕОЕ, ГЕПДЕЗИЈА и ЗЕМЈПДЕЛСТВП кои го 

положија Теоретскиот дел од струшен испт за вещтак во 

Декемвриска сесија 2017 година, Практишниот  дел ќе се 

одржи на ден: 28.12.2017 година од 13.05 – 15.05 шасот 

(просторија бр.2) во компјутерските простори на Правен 

Факултет “Јустиниан Први” во Скопје. 

1. Елена Димовска 

2. Натаща Шаловска 

3. Хачер Алији 

4. Ангелина Гогущевска 

 

1. Влатко Чировски 

2. Елена Шорбевска Лазареска 

3. Гоце Ајкоски 

4. Марија Станищоска-Архондиева 

5. Гоце Васевски 

 

1. Снежана Костовска 

2. Билјана Василевска 

3. Ацо Ристевски 

4. Јасминка Цветановска 


